[image: image1.png]

Администрация муниципального района
 «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“17” августа 2016 г.                                                                                №1414
г.Чита

В соответствии с экспертным заключением от 11.08.2016 года № ЭЗ-420 на постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 12.09.2014 г. № 2311 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие табакокурению, злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения на период 2014-2020годы в муниципальном районе «Читинский район» и руководствуясь ст.37 Устава муниципального района «Читинский район», администрация постановляет:

пункт 3 постановления от12.09.2014 г. № 2311 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие табакокурению, злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения на период 2014-2020годы в муниципальном районе «Читинский район» изложить в следующей редакции: «настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования его полного текста в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте читинск.забайкальскийкрай.ру»
Руководитель администрации                                                               А.А.Эпов
А.В.Дремов, 35-80-02
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 12.09.2014 г. № 2311 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие табакокурению, злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения на период 2014-2020годы в муниципальном районе «Читинский район»